[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17

Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000

Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

[image: image2.png]

PORTARIA Nº 3.373 - DE 01 DE MARÇO DE 2021.
O Prefeito Municipal de Conchas, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e
Considerando os dispositivos do Art. 3º do Decreto nº 2.647, de 10/11/2020, que regula a destinação dos recursos provenientes da Lei Federal Aldir Blanc nº 14.017, de 29 de junho de 2020.

Considerando a Portaria nº 3.230-A, de 13 de novembro de 2020, que designou os membros do Grupo de Trabalho de Acompanhamento e Fiscalização da Lei Aldir Blanc no Município de Conchas.
RESOLVE:
Art. 1º- Substituir os membros abaixo elencados do Grupo de Trabalho de Acompanhamento e Fiscalização da Lei Aldir Blanc:
- Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Presidente: Aline Aparecida Sobrino Fontanelli
- Secretaria Municipal de Administração e Finanças:
Membro: Mario José Tagliaferro
- Secretaria Municipal de Planejamento:
Membro: João Batista Sampaio Terra Filho
- Representantes da Sociedade Civil:
Membro: José João Gobbo, RG 17.225.795-5, CPF 026.969.958-93;
Membro: Rafael Zanin, RG 47.362.038-8, CPF 393.742.478-44.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Conchas, 01 de Março de 2021.
JULIO TOMAZELA NETO
Prefeito Municipal
PAGE

[image: image1.png][image: image2.png]